
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 09.05.2006 nr 701 

Volituste andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 4 ja arvestades 
mittetulundusühingu Aardla Maaparandusühing saadetud üldkoosoleku kutset, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Volitada Tartu Linnavalitsuse linnamajanduse osakonna juhataja asetäitja Mati Raamat 
esindama Tartu linna mittetulundusühingu Aardla Maaparandusühing 10. mail 2006. a toimuval 
üldkoosolekul. 

2. Korraldus jõustub 10. mail 2006. a. 

Georg Aher 
Abilinnapea 
linnapea ülesannetes 

^ i u n M ö l d e r 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


